
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PARAMOS BUITINIŲ NUOTEKŲ (BIOLOGINIO) VALYMO ĮRENGINIŲ 

BANDOMIESIEMS PROJEKTAMS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO SUDARYMO 

IR JO DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. liepos 9 d. Nr. 3D-514 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. 1120, 13.2 papunkčiu ir 

atsižvelgdamas į Paramos buitinių nuotekų (biologinio) valymo įrenginių bandomiesiems 

projektams įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. 

vasario 28 d. įsakymu Nr. 3D-139, 43 punktą: 

1. S u d a r a u Paramos buitinių nuotekų (biologinio) valymo įrenginių bandomiesiems 

projektams projektų atrankos komitetą: 

Egidijus Viskontas – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas; 

Aušra Grygalienė – Žemės ūkio ministerijos 2-ojo Europos Sąjungos paramos skyriaus 

vedėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;  

Tomas Jackūnas – Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Žemės 

ūkio paramos departamento Nacionalinės paramos skyriaus vedėjas (narys stebėtojas) (jo nesant – 

Raimondas Valujevičius, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Žemės 

ūkio paramos departamento Nacionalinės paramos skyriaus vyriausiasis specialistas); 

Žilvinas Jasiulevičius – Žemės ūkio ministerijos 2-ojo Europos Sąjungos paramos skyriaus 

vyriausiasis specialistas (jo nesant – Rimantas Dambrauskas, Žemės ūkio ministerijos 2-ojo 

Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas); 

Ilona Javičienė – Žemės ūkio ministerijos 2-ojo Europos Sąjungos paramos skyriaus patarėja 

(jos nesant – Miglė Gudaitienė, Žemės ūkio ministerijos 2-ojo Europos Sąjungos paramos skyriaus 

patarėja); 

Vita Jurgilienė – Žemės ūkio ministerijos Finansų skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant 

– Tomas Vaištaras, Žemės ūkio ministerijos Finansų skyriaus vyriausiasis specialistas); 

Artūras Ugenskas – Žemės ūkio ministerijos Vidaus audito skyriaus vedėjas (narys 

stebėtojas) (jo nesant – Jolanta Čironienė, Žemės ūkio ministerijos Vidaus audito skyriaus patarėja); 



2 

 

 

Irmantas Valūnas – Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės patarėjas (jo 

nesant – Monika Sakalauskaitė, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės 

vyriausioji specialistė); 

Modestas Važnevičius – Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus 

patarėjas (jo nesant – Rūta Slidžiauskaitė, Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo 

skyriaus patarėja). 

2. T v i r t i n u Paramos buitinių nuotekų (biologinio) valymo įrenginių bandomiesiems 

projektams projektų atrankos komiteto darbo reglamentą (pridedama). 

 

 

Žemės ūkio ministras                     Andrius Palionis 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2020 m. liepos 9 d. 

įsakymu Nr. 3D-514  

 

 

PARAMOS BUITINIŲ NUOTEKŲ (BIOLOGNIO) VALYMO ĮRENGINIŲ 

BANDOMIESIEMS PROJEKTAMS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO DARBO 

REGLAMENTAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Paramos buitinių nuotekų (biologinio) valymo įrenginių bandomiesiems projektams projektų 

atrankos komiteto darbo reglamentas (toliau – Darbo reglamentas) nustato Paramos buitinių 

nuotekų (biologinio) valymo įrenginių bandomiesiems projektams projektų atrankos komiteto 

(toliau – Komitetas) darbo tvarką. 

2. Komitetas priima siūlymus dėl projektų, pateiktų pagal Paramos buitinių nuotekų (biologinio) 

valymo įrenginių bandomiesiems projektams įgyvendinimo taisykles (toliau – Taisyklės), 

finansavimo. 

3. Komiteto siūlymai dėl projektų finansavimo yra rekomendacinio pobūdžio. 

4. Komitetas savo veikloje vadovaujasi Taisyklėmis, kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais ir 

šiuo Darbo reglamentu. 

5. Komitetas, priimdamas rekomendacijas dėl paramos skyrimo, laikosi skaidrumo, 

nešališkumo, teisingumo ir sąžiningumo principų. 

6. Komiteto dokumentaciją tvarko ir techninį darbą atlieka Komiteto sekretoriatas. Komiteto 

sekretoriato funkcijas atlieka Žemės ūkio ministerijos (toliau – Ministerija)  2-asis Europos 

Sąjungos paramos skyrius.  

II SKYRIUS  

KOMITETO FUNKCIJOS 

 

7. Komiteto funkcijos yra šios: 

7.1. svarstyti Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) 

parengtą visų paramos paraiškų vertinimo rezultatų suvestinę bei paramos paraiškų vertinimo 

ataskaitas; 

7.2. rengti ir teikti Ministerijai rekomendacijas dėl Komiteto posėdyje svarstomų projektų: 

paramos projektams skyrimo ar neskyrimo, projektų grąžinimo vertinti pakartotinai.  

 

III SKYRIUS 

KOMITETO TEISĖS 

 

8. Komiteto nariai ir nariai stebėtojai turi teisę: 

8.1. gauti informaciją apie Komiteto posėdžius; 

8.2. teikti pastabas ir pasiūlymus dėl Komiteto posėdžių darbotvarkės; 

8.3. teikti siūlymus dėl Darbo reglamento pakeitimų ir (ar) papildymų; 

8.4. mažiausiai prieš 3 darbo dienas iki Komiteto posėdžio ir posėdžio metu susipažinti su 

svarstyti pateiktomis paramos paraiškomis, jų vertinimo ataskaitomis; 

8.5. išsakyti savo pastabas ir pasiūlymus svarstomais klausimais; 



2 

 

 

8.6. teikti pasiūlymus dėl paramos projektams skyrimo ar neskyrimo, projektų grąžinimo vertinti 

pakartotinai; 

8.7. teikti pastabas dėl Komiteto posėdžių protokolų projektų. 

9. Balso teisę Komiteto posėdžiuose turi tik Komiteto nariai. Nariai stebėtojai posėdžiuose 

dalyvauja patariamojo balso teise. 
 

IV SKYRIUS 

KOMITETO DARBO ORGANIZAVIMAS 
 

10. Pagrindinė Komiteto veiklos forma yra posėdžiai. 

11. Posėdžius šaukia ir posėdžiams pirmininkauja Ministerijos atstovas – Komiteto pirmininkas. 

Posėdžio pirmininkas skiria posėdžio sekretorių iš 2-ojo Europos Sąjungos paramos skyriaus.  

12. Komiteto posėdžio darbotvarkę sudaro Komiteto sekretoriatas, suderinęs su Komiteto 

pirmininku. 

13. Komiteto pirmininkas: 

13.1. posėdžio pradžioje paklausia posėdžio dalyvių dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir 

viešųjų interesų konflikto, kaip nustatyta šio Darbo reglamento 18 punkte, bei pasitikrina dėl 

kvorumo; 

13.2. kartu su Komiteto nariais ir nariais stebėtojais svarsto Agentūros parengtą paraiškų 

vertinimo suvestinę bei atskirų paramos paraiškų vertinimo ataskaitas; 

13.3. užtikrina nustatytų procedūrų laikymąsi ir tai, kad finansuoti būtų rekomenduojami 

projektai, atitinkantys nustatytas tinkamumo gauti paramą sąlygas ir reikalavimus bei atrankos 

kriterijus; 

13.4. atsižvelgdamas į tai, kad posėdyje gali nebūti kvorumo, gali nukelti posėdžio dieną.  

14. Komiteto pirmininko nesant, jį pavaduoja Komiteto pirmininko pavaduotojas. 

15. Komiteto sekretoriatas: 

15.1. Komiteto pirmininko pavedimu rengia Komiteto posėdžio darbotvarkę; 

15.2. rengia medžiagą ir ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki posėdžio kartu su darbotvarke 

bei kvietimu elektroniniu paštu išsiunčia ją Komiteto pirmininkui ir nariams bei nariams 

stebėtojams; 

15.3. registruoja Komiteto narius ir narius stebėtojus, rašo ir derina su posėdžio dalyviais 

posėdžio protokolą; 

15.4. informuoja Komiteto pirmininką apie posėdyje nedalyvausiančius Komiteto narius/narius 

stebėtojus arba Komiteto narių/narių stebėtojų prieštaravimą posėdžio rengimui ar pageidavimą jį 

atidėti. 

16. Jeigu Komiteto nariai / nariai stebėtojai dėl pateisinamų priežasčių (ligos, komandiruotės, 

atostogų ar kt.) negali dalyvauti posėdyje, jie apie tai turi pranešti elektroniniu paštu ar telefonu 

Komiteto sekretoriatui ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki posėdžio. Komiteto sekretoriatas apie 

tai informuoja Komiteto pirmininką. 

17. Komiteto nariai ir nariai stebėtojai apie būsimą posėdį informuojami raštu ne vėliau kaip 

prieš 3 darbo dienas iki Komiteto posėdžio. Posėdžio darbotvarkė, Agentūros parengta paramos 

paraiškų vertinimo suvestinė bei paramos paraiškų vertinimo ataskaitos Komiteto nariams 

pateikiamos elektroniniu paštu ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki Komiteto posėdžio. 

18. Jei paramos paraiškų vertinimo rezultatų suvestinė ir paramos paraiškų vertinimo ataskaitos 

Komiteto nariams ir nariams stebėtojams pateikiamos vėliau nei prieš 3 darbo dienas ir jei bent 

vienas Komiteto narys prieštarauja Komiteto posėdžio rengimui apie tai pranešdamas raštu ar 



3 

 

 

elektroniniu paštu Komiteto sekretoriui ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki posėdžio, posėdis turi 

būti atidėtas. 

19. Projektų atrankos komiteto nariai ir nariai stebėtojai, pirmą kartą gaudami posėdžio 

medžiagą, pasirašo komiteto nario nešališkumo ir konfidencialumo deklaraciją (1 priedas) ir 

nepriekaištingos reputacijos reikalavimų atitikties deklaraciją (2 priedas).  

20. Komiteto sprendimai yra teisėti, jeigu posėdyje dalyvauja ne mažiau kaip pusė Komiteto 

narių. Komiteto sprendimai priimami bendruoju susitarimu arba, jei jo negalima pasiekti, Komiteto 

pirmininkui ir Komiteto nariams balsuojant. 

21. Komiteto nariai balsavimo metu turi po vieną balsą. Balsuojama atvirai, „už“ arba „prieš“. 

Komiteto priimtos argumentuotos rekomendacijos dėl paramos suteikimo priimamos paprastąja 

balsų dauguma. Jeigu balsuojant balsai „už“ ir „prieš“ pasiskirsto vienodai, lemia Komiteto 

pirmininko balsas. 

22. Komiteto nariai atstovauja juos skyrusios institucijos nuomonei. Jei kuris Komiteto narys 

negali dalyvauti komiteto posėdyje, jis gali savo nuomonę dėl svarstomų projektų pateikti Komiteto 

pirmininkui ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki posėdžio. Komiteto pirmininkas posėdžio metu 

turi perskaityti pateiktą nedalyvaujančio Komiteto nario nuomonę, tačiau raštu pateikta Komiteto 

nario nuomonė negali būti įtraukta į balsavusiųjų skaičių. 

23. Komiteto nariai neturi teisės susilaikyti nuo balsavimo. Komiteto narys, kuris nesutinka su 

daugumos sprendimu, gali pateikti savo abejones ir pasiūlymus, kurie turi būti išdėstyti dėstomojoje 

Komiteto posėdžio protokolo dalyje. 

24. Visi klausimai posėdžio metu aptariami posėdžio darbotvarkėje nustatyta tvarka, jei 

Komiteto nariai bendru sutarimu posėdžio pradžioje nenusprendžia kitaip. 

25. Posėdžio pradžioje Agentūros atstovas žodžiu pristato paramos paraiškų vertinimo rezultatų 

suvestinę bei išvadas ir atsako į Komiteto narių ir narių stebėtojų klausimus. 

26. Agentūros atstovas atskirai pristato kiekvieną pateiktą projektą. Pristatant projektą, 

pateikiami šie duomenys: 

26.1. pareiškėjas; 

26.2. projekto pavadinimas; 

26.3. pareiškėjo ir projekto atitiktis tinkamumo sąlygoms ir reikalavimams; 

26.4. tinkamos ir netinkamos finansuoti išlaidos, nurodant išlaidų netinkamumo priežastis; 

26.5 projekto finansavimo šaltiniai; 

26.6. projekto pristatymas baigiamas siūlymu suteikti paramą arba jos nesuteikti. Siūlymas turi 

būti pagrįstas Agentūros pateiktų paramos paraiškų vertinimo rezultatų išvadomis. 

27. Visa minėta informacija turi būti fiksuojama Komiteto posėdžio protokole. 

28. Po projekto pristatymo nuomonę dėl projekto ir jo vertinimo procedūrų gali pareikšti 

Komiteto nariai ir nariai stebėtojai, kurie Agentūros atstovams gali pateikti kitus su projektu 

susijusius klausimus. 

29. Komitetas, atrinkdamas projektus, turi atsižvelgti į priemonei „Paramos buitinių nuotekų 

(biologinio) valymo įrenginių bandomiesiems projektams“ įgyvendinti skirtą valstybės biudžeto 

lėšų sumą. 

30. Kai Komitetas nustato, kad buvo pažeistos paramos paraiškų vertinimo procedūros arba 

Agentūros paskirti vertintojai neatliko visų veiksmų savo išvadoms pagrįsti, turi būti 

rekomenduojamas pakartotinis projektų vertinimas. Rekomendacija, nurodant jos priėmimo 

argumentus, turi būti formuluojama posėdžio protokole. 

 



4 

 

 

V SKYRIUS 

KOMITETO SPRENDIMAI 

 

31. Komitetas, apsvarstęs Agentūros atstovų pateiktą ir posėdžio metu pristatytą paramos 

paraiškų vertinimo rezultatų suvestinę, paramos paraiškų vertinimo ataskaitas, Komiteto narių ir 

narių stebėtojų pasiūlymus ir išvadas bei kitą informaciją, susijusią su pateiktais projektais, gali 

Ministerijai rekomenduoti: 

31.1. skirti paramą projektui įgyvendinti; 

31.2. neskirti paramos projektui įgyvendinti. Motyvai nurodomi Komiteto posėdžio protokolo 

nutariamojoje dalyje; 

31.3. grąžinti projektą Agentūrai pakartotinai vertinti, Komiteto posėdžio protokole nurodant 

sprendimo motyvus ir nustatant pakartotinio vertinimo terminus. Sprendimas grąžinti pakartotinai 

vertinti gali būti priimtas, jei paramos paraiškų vertinimo ataskaitoje nepateikta pakankamai 

informacijos teigiamam arba neigiamam sprendimui priimti arba posėdžio metu buvo gauta 

informacija, kuri gali turėti įtakos vertinimo rezultatams ir teigiamo arba neigiamo sprendimo 

priėmimui. 

32. Komiteto sprendimai įsigalioja Komiteto posėdžio pirmininkui, sekretoriui ir visiems 

posėdyje dalyvavusiems Komiteto nariams pasirašius posėdžio protokolo nutariamąją dalį.  

 

VI SKYRIUS 

KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

33. Protokolo nutariamojoje dalyje nurodoma: 

33.1. posėdžio data ir vieta; 

33.2. pareiškėjo pavadinimas; 

33.3. projekto pavadinimas; 

33.4. paramos paraiškos registracijos numeris; 

33.5. siūloma paramos suma, Eur; 

33.6. rekomendacijos dėl paramos skyrimo (jei rekomenduojama projektui neskirti paramos ar 

projektą grąžinti vertinti pakartotinai, nurodomi rekomendacijos motyvai); 

33.7. posėdyje dalyvavusieji Komiteto nariai. 

34. Protokolo nutariamąją dalį pasirašo Komiteto posėdžio pirmininkas ir sekretorius, taip pat 

visi posėdyje dalyvavusieji Komiteto nariai. 

35. Protokolo dėstomosios dalies projektą, posėdžiui pasibaigus, parengia Komiteto sekretoriatas 

ir elektroniniu paštu išsiunčia visiems posėdyje dalyvavusiems Komiteto nariams ir nariams 

stebėtojams. Per 3 darbo dienas nuo protokolo dėstomosios dalies projekto išsiuntimo posėdyje 

dalyvavusieji Komiteto nariai ir nariai stebėtojai gali dėl jo pateikti pastabas. Per nustatytą laiką 

nepateikus pastabų, laikoma, kad protokolo dėstomosios dalies projektui pritarta. Įvertinus gautas 

pastabas arba jų negavus, Komiteto pirmininkas ir sekretorius pasirašo dėstomąją protokolo dalį ir 

išsiunčia ją elektroniniu paštu visiems Komiteto nariams ir nariams stebėtojams. 

36. Aprašant projekto svarstymą, posėdžio protokolo dėstomojoje dalyje turi būti nurodoma: 

36.1. posėdžio data ir vieta; 

36.2. posėdyje dalyvavusieji Komiteto nariai ir nariai stebėtojai; 

36.3. pareiškėjo pavadinimas; 

36.4. projekto pavadinimas; 

36.5. paramos paraiškos registracijos numeris; 



5 

 

 

36.6. rekomendacijos dėl paramos skyrimo (jei rekomenduojama projektui neskirti paramos ar 

projektą grąžinti vertinti, pakartotinai nurodomi tokios rekomendacijos motyvai); 

36.7. atskiros Komiteto narių ir narių stebėtojų nuomonės. 

37. Posėdžio protokolai registruojami Dokumentų valdymo skyriuje. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

38. Šis Darbo reglamentas prireikus keičiamas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

įsakymu. 

____________________ 



 

 

Paramos buitinių nuotekų (biologinio) valymo 

įrenginių bandomiesiems projektams projektų 

atrankos komiteto darbo reglamento 

1 priedas 

 

PARAMOS BUITINIŲ NUOTEKŲ (BIOLOGINIO) VALYMO ĮRENGINIŲ 

BANDOMIESIEMS PROJEKTAMS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO NARIO 

NEŠALIŠKUMO IR KONFIDENCIALUMO DEKLARACIJA 

 

__________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

__________________________________ 

(institucijos pavadinimas) 

 

__________________________________ 

(asmens pareigybės pavadinimas) 

 

20      m. __________________d. Nr.______ 

Vilnius 

 

Aš, Paramos buitinių nuotekų (biologinio) valymo įrenginių bandomiesiems projektams 

projektų atrankos komiteto narys, teikdamas  rekomendacijas dėl projektų, pateiktų pagal Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu patvirtintas Paramos buitinių nuotekų (biologinio) 

valymo įrenginių bandomiesiems projektams įgyvendinimo taisykles  (toliau – Taisyklės): 

1. Pasižadu objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis įstatymų 

viršenybės, lygiateisiškumo, atsakomybės už priimtus sprendimus, nesavanaudiškumo, nešališkumo, 

skaidrumo bei kitais Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytais principais, atlikti savo pareigas; 

2. Pažymiu, kad neturiu turtinių ar neturtinių interesų, susijusių su projektais, pateiktais pagal 

Taisykles, ir paramos lėšų skirstymu. Kiek man žinoma, nėra jokių ankstesnių ar dabartinių faktų ar 

aplinkybių, kurie leistų abejoti mano nešališkumu;  

3. Jei paaiškėtų, jog nurodyto pobūdžio interesų konfliktas egzistuoja arba yra galimybė jam 

atsirasti, pasižadu raštu apie tai informuoti savo tiesioginį vadovą ir (ar) asmenis, kurie kartu dalyvauja 

sprendimo rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūroje, ir nusišalinti nuo dalyvavimo konkrečioje 

procedūroje;  

4. Pasižadu savo arba asmenų, susijusių su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, 

privačių interesų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis informacija, kurią įgijau dalyvaudamas 

sprendimų rengimo ar svarstymo procedūroje; 

5. Pasižadu išlaikyti paslaptyje visą man pateiktą informaciją bei patikėtus dokumentus 

(konfidencialią informaciją), naudodamas juos tik sprendimo rengimo ar svarstymo procedūroje. 

Pasižadu šios konfidencialios informacijos neatskleisti jokiai trečiajai šaliai, išskyrus Lietuvos 

Respublikos teisės aktų numatytus atvejus.  

Esu informuotas, kad pažeidęs šią deklaraciją, turėsiu atsakyti už savo veiklą pagal Lietuvos 

Respublikos teisės aktus. 
 

 



2 

 

 

_______________     _____________________ 

(parašas )          (vardas ir pavardė) 



 

 

Paramos buitinių nuotekų 

(biologinio) valymo įrenginių 

bandomiesiems projektams 

projektų atrankos komiteto 

darbo reglamento  2 priedas 

 

NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 

________________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 
 

________________________________________________________________________________ 

(institucijos pavadinimas, pareigos) 
 

________________________________________________________________________________ 

 

20__m. __________________d. Nr.______ 

 

__________________________________________ 

(vietovės pavadinimas) 

 

1. Ar esate teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas (-a) kaltu (-a) dėl sunkaus ar labai sunkaus 

nusikaltimo, nusikaltimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, 

finansų sistemai, neatsižvelgiant į tai, ar teistumas yra išnykęs ar panaikintas? 

_______________________________________________________________________________ 

2. Ar esate teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas (-a) kaltu (-a) už tyčinį nusikaltimą, jei 

teistumas neišnykęs ar nepanaikintas? 

_______________________________________________________________________________ 

3. Ar esate teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas (-a) pažeidęs (-usi) Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo reikalavimus? 

_______________________________________________________________________________ 

4. Ar esate įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu pripažintas (-a) padaręs (-iusi) korupcinio pobūdžio 

nusikalstamą veiklą? 

_______________________________________________________________________________ 

5. Ar esate teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas (-a) pažeidęs (-usi) Lietuvos Respublikos 

valstybės politikų elgesio kodekso normas? 

_______________________________________________________________________________ 

6. Ar esate teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas (-a) pažeidęs (-usi) Valstybės tarnautojų 

veiklos etikos taisykles? 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

* Už deklaracijoje nurodytų duomenų teisingumą, deklaracijos tinkamą užpildymą ir pateikimą yra atsakingas deklaruojantis 

asmuo. 

 

 

_______________      _____________________ 

(parašas )              (vardas ir pavardė) 


